
611739-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611739-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi pomocy technicznej – AT pour la FacilitÃ© dâAppui aux Acteurs de lâ
Assainissement (F3A) - Relance
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Agence FranÃ§aise de DÃ©veloppement
E-mail: libersarta.ext@afd.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: AT pour la FacilitÃ© dâAppui aux Acteurs de lâAssainissement (F3A) - Relance
Opis: AT pour la FacilitÃ© d'Appui aux Acteurs de l'Assainissement (F3A) - Relance
Identyfikator procedury: 8c833530-6d10-44bf-bb4e-9d028cd9d9ef
Wewnętrzny identyfikator: EAA-2024-0528
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71356200 Usługi pomocy technicznej

Miejsce realizacji
Miejscowość: 75012
Kod pocztowy: PARIS
Podpodział krajowy (NUTS): Paris (FR101)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Cf TDE

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Upadłość: 
Korupcja: 
Układ z wierzycielami: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Nadużycia: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/611739-2024
mailto:libersarta.ext@afd.fr


611739-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Niewypłacalność: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Płatność podatków: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: AT pour la FacilitÃ© dâAppui aux Acteurs de lâAssainissement (F3A) - Relance
Opis: cf TDR
Wewnętrzny identyfikator: EAA-2024-0528

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71356200 Usługi pomocy technicznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Paris (FR101)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: cf rÃªglement de la consultation

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cf rÃªglement de la consultation

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-securises.fr

https://www.marches-securises.fr


611739-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-securises.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: cf DCE

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de Paris
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Paris
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Agence FranÃ§aise de DÃ©veloppement
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Agence FranÃ§aise de 
DÃ©veloppement
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de Paris

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Agence FranÃ§aise de DÃ©veloppement
Numer rejestracyjny: 77566559900129
Adres pocztowy: 5 rue Roland Barthes
Miejscowość: Paris cedex 12
Kod pocztowy: 75598
Podpodział krajowy (NUTS): Paris (FR101)
Kraj: Francja
E-mail: libersarta.ext@afd.fr
Telefon: +33 153443131
Faks: +33 144879939
Adres strony internetowej: https://www.marches-securises.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-securises.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

https://www.marches-securises.fr
mailto:libersarta.ext@afd.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


611739-2024 Page 4/4

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Paris
Numer rejestracyjny: 17750005500013
Miejscowość: PARIS
Kod pocztowy: 75004
Podpodział krajowy (NUTS): Paris (FR101)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: +33 144594400
Adres strony internetowej: http://www.paris.tribunal-administratif.fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5bb2d20-155a-4404-9d32-10e17833bc4c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 20:20:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 611739-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://www.paris.tribunal-administratif.fr

